Постановление от 20.09.2019 №3933

Об утверждении схемы расположения земельного участка, местоположение: Российская Федерация, Московская область, городской округ Щёлково, деревня Богослово
Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь ст. ст. 11.10, 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях предоставления земельного участка в аренду путем проведения аукциона, согласно пункту 208 сводного заключения Министерства имущественных отношений Московской области от 13.09.2019 № 136-З Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 3206 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Московская область, городской округ Щёлково, деревня Богослово, вид разрешенного использования: «Склады», категория земель: «Земли населённых пунктов», согласно прилагаемой схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
2. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению                        в МБУ городского округа Щёлково «Щёлковский архив».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника-эксперта Главы городского округа Щёлково Канахина В.Н.

Исполняющий полномочия Главы
городского округа Щёлково                                                                   С.В. Горелов